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Targi w Dublinie

W styczniu 2014 Pomorze Zachodnie przedstawiło swoją ofertę turystyczną podczas trzech dużych imprez
targowych: 10-12 stycznia w Oslo; 11-19 stycznia w Stuttgarcie; 24-26 stycznia w Dublinie.

W Norwegii stoisko naszego regionu pojawiło się na targach Reiselivsmessen 2014 (10-12 stycznia). Są one największymi
norweskimi targami turystycznymi i pretendują do jednej z najważniejszych imprez targowych o profilu handlowo-promocyjnym w
całej Skandynawii. 

Z kolei Międzynarodowe Targi Turystyczne w Stuttgarcie (11-19 stycznia) są największymi konsumenckimi targami o profilu
turystycznym w południowych Niemczech. Województwo Zachodniopomorskie po raz pierwszy zaprezentowało tam swoje walory
w roku 2011. W ubiegłym roku imprezę odwiedziło 211 000 osób, przede wszystkim mieszkańców regionów: Badenia
Wirtembergia, Bawaria, Hesja i Nadrenia Palatynat. W tym roku prezentacja Województwa odbyła się w ramach Polskiego
Stoiska Narodowego, organizowanego przez Polską Organizację Turystyczną – Ośrodek w Berlinie. 

W dniach 24-26 stycznia 2014 roku odbyły się targi turystyczne Holiday World Show w Dublinie. Stoisko regionalne
Województwa Zachodniopomorskiego mieściło się na stoisku organizowanym przez Polski Ośrodek Informacji Turystycznej w
Londynie, który od ponad 10 lat uczestniczy w styczniowych targach HWS, również należących do największych w tej kategorii w
Irlandii. 

W ofercie Pomorza Zachodniego znalazły się m.in. informacje dotyczące turystyki uzdrowiskowej, zdrowotnej oraz
wypoczynkowej w ośrodkach spa & wellness i w uzdrowiskach, oferta noclegowa, w tym obiekty campingowe, turystyka aktywna
i specjalistyczna z uwzględnieniem turystyki rowerowej, kajakowej, golfowej.

Wśród odwiedzających nasz region turystów zagranicznych w 2013 roku dominują obywatele krajów, w których odbyły się
powyższe targi - najwięcej odwiedziło nas Niemców (61%), Brytyjczyków (19%), i Skandynawów (4,9%).

Wkrótce kolejne imprezy targowe, w których będzie brało udział Pomorze Zachodnie: w lutym w Hamburgu (14-16 lutego), a
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na początku marca w Berlinie (targi ITB, 5-9 marca).
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